
SLUŽBY MĚSTA JIHLAVY s.r.o.

IČ 60727772
se sídlem Jihlava, Havlíčkova 64, PSČ 586 01
zastoupená na základě pověření Miroslavem Veselým
společnost zapsána v Obchodním rejstříku vedeného u Krajského soudu v Brně
oddíl C, vložka 17143

jako nájemce

a

GYMNÁZIUM

IČ 60545984
DIČ
se sídlem Jihlava, Jana Masaryka 1, PSČ 586 01
zastoupená Mgr. Pavlem Sukem, ředitelem

jako uživatel

uzavřeli tuto

Dohodu 
o užívání sportovního zařízení:

I.
1. Nájemce je na základě Nájemní smlouvy ze dne 13.12.2001 oprávněn užívat mimo 

jiné objekt sportovní haly s bazénem čp. 2684 v Jihlavě, E. Rosického 6 s movitými 
věcmi situovanými v tomto objektu.

2. Nájemce je oprávněn uzavírat s jinými subjekty dohody o užívání jednotlivých 
sportovních zařízení, které se nacházejí ve shora uvedeném objektu..

II.
1. Uživatel je na základě této dohody oprávněn užívat sportovní zařízení situované 

v objektu specifikovaném v čl. I. této Dohody a to:

Plavecký bazén a související zázemí (dále jen „předmět užívání“) za účelem plavání.

2. Uživatel je oprávněn užívat předmět užívání v této době s výjimkou státních svátků:

Každý pátek od 12.00 do 13.00 hodin celý plavecký bazén.

strana 1 z 2



3. Nájemce může výjimečně a pouze v nezbytném rozsahu v případě konání významné 
sportovní akce omezit sjednanou dobu užívání. O této skutečnosti je povinen uživatele 
informovat nejméně 7 kalendářních dnů předem.

III.
1. Cena za 1 hodinu užívání celého bazénu činí 1.800,- Kč včetně DPH.
2. Cena za užívání bude uživatelem placena měsíčně a to na základě faktury vystavené

nájemcem do 10. dne měsíce následujícího. Splatnost faktury bude činit 10 dnů. 
Faktura je zaplacena připsáním fakturované částky na účet nájemce.

3. V případě prodlení je uživatel povinen platit úroky z prodlení ve výši 0,05% denně z 
dlužné částky.

4. V případě prodlení uživatele se zaplacením ceny užívání o více než 30 kalendářních 
dnů, je nájemce oprávněn od této smlouvy odstoupit. Dohoda se pak zrušuje ke dni 
doručení oznámení o odstoupení od smlouvy uživateli.

IV.
1. Uživatel je povinen při užívání předmětu užívání dodržovat Provozní řád, 

bezpečnostní, hygienické a protipožární předpisy a řídit se pokyny pověřeného 
zástupce nájemce.

2. Uživatel není oprávněn postupovat předmět užívání třetí osobě.

V.
1. Tato dohoda se uzavírá na dobu určitou a to na dobu od 17. 9. 2021 do 17. 6. 2022

VI.
1. Dohoda nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami.
2. Právní vztahy touto dohodou výslovně neupravené se řídí analogicky nej bližšími 

ustanoveními občanského zákoníku.
3. Tato dohoda může být měněna a doplňována pouze písemnými číslovanými dodatky.
4. Tato dohoda je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po

jednom vyhotovení.

V Jihlavě dne 3. 8. 2021

----- —,

nájemce uživatel

strana 2 z 2


